
Ełk, 14 marca 2022 r. 

  
 

ZARZĄDZENIE nr 15/2022 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 

z dnia 14 marca 2022 r. 
w sprawie rekolekcji wielkopostnych 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 

1992 r. w sprawie warunków i sposobu nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 983) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Informuję, że rekolekcje wielkopostne odbywać się będą w dniach 27 – 30 marca 2022 r. 
§ 2. Szczegółowy plan rekolekcji zostanie podany na tablicy ogłoszeń w pokoju 
nauczycielskim. 
§ 3. Opiekę nad uczniami biorącymi udział w rekolekcjach sprawują nauczyciele religii oraz 
wyznaczeni nauczyciele.  
§ 4. Uczniom, którzy nie uczestniczą w rekolekcjach, opiekę zapewnia świetlica szkolna. 
§ 5. Zobowiązuje się wychowawców do zapoznania uczniów i ich rodziców z informacjami, 
o których mowa w §§ 1-4 niniejszego zarządzenia. 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/akty-
prawne. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości 
zawierającej treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

(-) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

 

 

 

 
 

 

 

 

     

 

 

 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

